证券代码：300771         证券简称：智莱科技        公告编号：2019-023

深圳市智莱科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市智莱科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 5 月 24 日召

开 2019 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于使用募集资金向全资子公司

增资用于实施募投项目的议案》，股东大会决议通过公司使用募集资金向全资子

公司湖北智莱科技有限公司（以下简称“湖北智莱”）增资 39,178 万元,增资完

成后，湖北智莱注册资本由 1,000 万元增加至 40,178 万元，仍为公司全资子公

司，具体内容详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于使用募集资金向全资子公司

增资用于实施募投项目的公告》（公告编号：2019-011）。

2019 年 6 月 11 日，公司收到湖北智莱的通知，其已在咸宁市工商行政管理

局完成工商变更登记，领取了《准予变更登记通知书》，变更后的工商登记基本

信息如下：

1、公司名称：湖北智莱科技有限公司

2、统一社会信用代码：91421200060669275T

3、类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

4、住所：咸宁经济开发区长江产业园

5、法定代表人：干德义

6、注册资本：40,178 万元

7、成立日期：2013 年 1 月 21 日

8、经营范围：机电设备(不含小汽车)